Iluminação 

Sonorização e Iluminação: 4 caixas de 

alta, com dois falantes de 12 polegadas 

no mínimo 600w (seiscentos watts) e 1 

drive, 2 polegadas de, no mínimo, 150 

watts) cada caixa, plug de fase 6 caixas 

sub grave com no mínimo 2 falantes de 

2400w (dois mil e quatrocentos watts), 

cada caixa, 2 amplificadores para grave 

de no mínimo 6000 mil watts), 2 

amplificadores para médio grave de no 

mínimo 5000w (cinco mil watts), 2 

amplificadores para agudo de no 

mínimo 3000w (três mil watts), 1 

processador de 6 vias de saída estéreo e

[...]

09 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 - O valor de referência para a contratação, para fins de aplicação do menor preço, consta no item 1.1 

deste termo. 

10 - ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1-A despesa decorrente desta licitação está estimada em R$ 31.166.67 (trinta e um mil, cento e 
sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

3.3.90.39.00.1.07.02.13.392.9032.2.0077   Ficha 274 Fonte de Recurso 1500 

1 Art. 88. Ao requerer, a qualquer tempo, inscrição no cadastro ou a sua atualização, o interessado fornecerá os elementos 

necessários exigidos para habilitação previstos nesta Lei.